

Ansøgningskema til Kulturpuljen

Ansøgningens titel

Skriv ansøgningens titel: Snaptun Sommerscene

Ansøger

Forening: Snaptun Lokalråd / Snaptun Sommerscene

Ansøgningsansvarlig: Jan Bækgaard

Adresse på forening: Strandlystvej 10, Snaptun, 7130 Juelsminde

Tlf. på ansøgningsansvarlig: 2142 3869

Mail på ansøgningsansvarlig: janbkgrd@gmail.com

Hvilket kulturområde hører din ansøgning under (markér med rødt)

Børn- og ungekultur

Billedkunst

Teater

Musik

Litteratur og medier

Dans og bevægelse som kulturoplevelse

Tværkulturel aktivitet

Kulturarv

Anden kulturel aktivitet

Involverer projektet børn og unge under 15 år? Hvis JA besvar venligst følgende ved at markere med rødt

Regler om indhentelse af børneattester er overholdt

Regler om indhentelse af børneattester er ikke overholdt

Projektbeskrivelse

Beskriv projektet/aktiviteten/arrangementet:

Vi vil lave en stationær sommerscene til mindre udendørs optrædere med lokale musikere eller mindre amatør orkestre i forskellige genrer.

Vi tænker hver anden lørdag i sommermånederne – ca. 8 gange i alt. Arrangementerne skal have en varighed af 3 timer i tidsrummet kl. 12.00 – 17.00.

Vi vil ikke stå for salg af øl/vand, men indgå samarbejde med Bistroyen og Caféen på Snaptun havn.

Vi tænker også et samarbejde med Green Team omkring oprydning.

Vi tænker ikke kun scenen som musikscene. Den skal også stå til rådighed for andre kulturelle arrangementer såsom børneteater, stand-up, digt oplæsning, tryllekunstnere mm. Der skal være en gruppe/kontaktperson omkring udlån af scenen.

Projektets samarbejdspartnere: Snaptun Sommerscene kontakter selv musikerne, derudover ønsker vi samarbejde med Hedensted kommune, Snaptun Lokalråd, Café Snaptun, Havne Bistroy og Green Team.

Projektets formål:

Vores fokus er at samle lokalbefolkningen til kulturelle arrangementer udendørs om sommeren.

Dette vil skabe et rigere kulturliv og styrke sammenholdet i byen og give nogle gode kreative sommeroplevelser.

Ansøgte fonde (samt tilkendegivelse af status på ansøgninger ANSØGT/TILSAGN)

Ingen

Evt. medfinansiering fra:

Vi er i gang med at lave en folder om Snaptun Sommerscene, som vi vil husstandsomdele, det vil herefter være muligt for interesserede frivilligt at støtte vores projekt med pengebeløb.

Vi søger Landdistriktsrådet om 25.000 kr. til etablering af scene.

Hvad søger i støtte til (markér med rødt)

Nye kulturaktiviteter

Startstøtte

Underskudsgaranti

Besvar venligst de individuelle spørgsmål på det af de tre områder, som I søger støtte til. Der kan kun søges om støtte under et område af puljen af gangen. Man kan kun ansøge puljen om enten startstøtte eller underskudsgaranti. Overvej derfor nøje hvad jeres forening vil kunne få mest gavn af i længden.

Nye kulturaktiviteter

Tidsplan: 4 arrangementer i sommeren 2021 + 4 arrangementer i sommeren 2022. Vi kan grundet corona ikke nå alle 8 arrangementer i 2021

Tidspunkt for afholdelse (dato + tid): Eftermiddage ca. hver anden lørdag i ovennævnte periode

Starttidspunkt for planlægning: Planlægningen har kørt løbende i foråret 2021

Sluttidspunkt for planlægning: Planlægningen slutter ved afholdelse af første optræden

Hvor mange forventer I kan deltage i jeres projekt/aktivitet/arrangement: 50+

Målgruppe/alder: 18+

Startstøtte

Hvordan påtænker I at sikre foreningens fortsatte eksistens efter 3 år:

Underskudsgaranti

Ansøger I om 1-årig, 2-årig eller 3-årig udbetaling af underskudsgaranti:

Budget

Der kan maksimalt opnås støtte på 30.000 kr.

Oplist alle indtægter herunder:

Se vedhæftede fil med Budgetskema

Oplist alle udgifter herunder:

Se vedhæftede fil med Budgetskema

Øvrige bemærkninger til ansøgningen

Vi er stadig i den spæde start, men håber at kunne starte i sommeren 2021. Vi er i gang med at søge byggetilladelse og placering af scene ved Hedensted kommune.

Vi har kontakt til musikere, som gerne vil optræde i Snaptun.

Alt er selvfølgelig afhængigt af, hvornår der lukkes op for større forsamlinger iht. corona.

Hvor skal ansøgningskemaet sendes hen

Udfyld skemaet med relevante oplysninger og send det efterfølgende til kulturkonsulent Maria Elsmore-Andersen på mail: maria.elsmore-andersen@hedensted.dk

Kontakt vedr. spørgsmål til ansøgningskemaet

Ved spørgsmål til udfyldelse af skemaet kontakt ligeledes Maria på tlf: 29111162.